
امام صادق)ع(: مرد در اداره خانه و خانواده اش، به سه خصلت نیاز دارد 
که باید آن ها را به کار برََد، اگر چه این ویژگی ها در طبیعت)درون( او 
نباشد: خوش رفتاری، گشاده دستی سنجیده و غیرت برای ناموس داری.

بهترین اشخاص کسانی هستند که اگر از آن ها تعریف کردید خجل شوند و 
اگر بد گفتید سکوت کنند. 

جبران خلیل جبران
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شرکت رصدخانه، گرینویچ فراخوان مسابقه عکاسی نجوم Insight Astronomy ۲۰۲۱ را منتشر کرد که به وسیله تلسکوپ و با روش های 
مختلف از ستاره ها و سیارات عکس گرفته می شود. خبرگزاری مهر

»با توجه به مشکل آبفای خوزستان در  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net تأمین فوری لوله پلی اتیلن و فلزی جهت

انتقال آب شرب به روستاهای بدون آب، 
بنیاد برکت نسبت به خرید و ارسال ۷۰ میلیارد تومان لوله اقدام کرد«. مدیرعامل 
بنیاد برکت در حاشیه بارگیری و ارسال نخستین محموله از این لوله ها با اعلام 
این خبر افزود: با توجه به مشکل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان در تأمین 
فوری لوله پلی اتیلن و فلزی جهت انتقال آب شرب به روستاهای بدون آب، بنیاد 
برکت نسبت به خرید ۷۰ میلیارد تومان لوله از کارخانه لوله سازی سپنتا اقدام 
کرد. امیرحسین مدنی تأکید کرد: بنیاد بر کیفیت اجرای تک تک مراحل آبرسانی 
تا پایان نظارت داشته و تأمین فوری لوله ها با هدف تحقق تعهد آبرسانی به 
روستاهای خوزستان در کوتاه ترین زمان ممکن صورت می گیرد. وی با اشاره به 
تفاهم نامه میان بنیاد برکت و آبفای خوزستان خاطرنشان کرد: براساس این 
تفاهم نامه، قرار است با تأمین مالی بنیاد برکت و طی ۹ ماه، آبرسانی به ۷۰۲ 

روستای دچار تنش آبی خوزستان انجام شود.
به گفته مدنی، بنیاد برکت ۱۵۰ میلیارد تومان را برای انجام طرح های آبرسانی به 
روستاهای خوزستان اختصاص داده که در حال حاضر ۵۰ میلیارد تومان به استان 
تزریق شده و قرار است مابقی اعتبار نیز طی چهار ماه آینده تخصیص داده شود.

مدیرعامل بنیاد برکت بیان کرد: شهرستان های شادگان، اهواز، دشت آزادگان، 
باوی، حمیدیه، باغملک، رامشیر، شوش، ماهشهر، هویزه، هندیجان و اندیمشک 

از جمله نقاط هدف این تفاهم نامه هستند.
وی با اشاره به نهضت آبرسانی بنیاد برکت در کشور گفت: تا پایان سال گذشته 
یک هزار و ۶۷۷ روستا تحت پوشش فعالیت های آبرسانی بنیاد قرار داشتند که از 

این تعداد، یک هزار و ۱۱۵ روستا از آب آشامیدنی بهره مند شده اند.

خرید و ارسال نخستین محموله لوله های آبرسانی به خوزستان؛

بنیاد برکت اعتبار ۷۰ میلیارد تومانی را تأمین کرد

عمران

کاریکاتور

تصویر روز

تامبِری از ایتالیا و موتاز عیسی ابراهیم از قطر در مسابقات دو و میدانی المپیک 
توکیو، به طور مشترک به مدال طلا دست یافتند. عمر مؤمنی با انتشار کارتونی 

در صفحه اینستاگرامی خود به این موضوع پرداخت.

  شنبه | ۱6  مرداد ۱4۰۰  |  سال  سی ام
  شماره  6584 | 7 آگوست ۲۰۲۱ |  ۲7  ذی الحجه۱44۲ 
۱۲ صفحه  |  3۰۰۰ تومان                                                                                                                     

تفاهم نامه مشارکت در  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net تکمیل و  ایجاد 

تاسیسات آبرسانی 
مجتمع روستایی دولت آباد و مناطق عشایرنشین کوگانک 
شهرستان چادگان به امضای مدیران ارشد آبفا و اداره کل امور 

عشایر استان اصفهان رسید.
این تفاهم نامه را روز چهارشنبه سیزدهم مردادماه جاری هاشم 
امینی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان و مختار 

اسفندیاری مدیرکل امور عشایر امضا کردند.

بر اساس این تفاهم نامه با صرف هزینه ای بالغ بر ۷۲ میلیارد 
ریال و اجرای 33 هزار و ۵۰۰ متر خط انتقال با قطرهای 
مختلف، احداث یک مخزن بتونی با ظرفیت ۱۰۰ متر مکعب، 
یک مخزن ۲۰ متر مکعبی کامپوزیتی و حفر و تجهیز یک 
حلقه چاه، آب شرب پایدار جمعیتی بالغ بر ۱4۲۰ نفر از عشایر 
و روستائیان مناطق کوگانک و مجتمع های آبرسانی روستایی 
دولت آبادها، خرسانک ها و حرمانک ها در شهرستان چادگان 

تأمین می شود.
این طرح قرار است در مدت سه سال و با مشارکت ۶8 درصدی 

شرکت آب و فاضلاب و 3۲ درصدی اداره کل امور عشایر استان 
اصفهان اجرا شود.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان در آیین امضای این تفاهم نامه 
با بیان این که پس از یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب 
شهری و روستایی فاصله خدمات رسانی به روستائیان از 
لحاظ کمی و کیفی رو به کاهش است، اظهار داشت: یکی از 
دغدغه های آبفای اصفهان چگونگی خدمات رسانی مطلوب به 

عشایر زحمت کش در استان است.
هاشم امینی اعلام کرد: آبفای استان اصفهان در شهرستان های 
فریدونشهر، سمیرم، چادگان و جرقویه که سکونتگاه عشایر 
است، زیرساخت های لازم را برای دسترسی این قشر مولد 
اقتصادی به آب شرب سالم و بهداشتی در دستور کار قرار 

داده است.

وی با اشاره به ارتقای سطح خدمات آبفای اصفهان به عشایر 
تصریح کرد: در سکونتگاه های عشایر در استان حداقل باید یک 
شیر برداشت آب نصب شده باشد تا دسترسی این قشر به آب 

شرب سالم و بهداشتی به راحتی صورت گیرد.
در ادامه این مراسم مدیرکل امور عشایر استان اصفهان به 
نقش اقتصادی جامعه عشایری در چند دهه گذشته پرداخت 
و گفت: به رغم نقش عشایر در توسعه اقتصادی کشور، سهم 
آنان در برخورداری از خدمات، مناسب نبوده است و عشایر 
خواهان دسترسی پایدار به آب، راه، سوخت و بهداشت هستند. 
اسفندیاری گفت: در یک سال گذشته با یکپارچه سازی 
شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی، نهایت همکاری 
در زمینه خدمات رسانی آبفا به عشایر در سطح استان صورت 

گرفته است.

تفاهم نامه آبرسانی پایدار به عشایر استان اصفهان امضا شد:

تعامل آبفا و اداره کل امور عشایر استان

توسعه

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 3۲  در بین ۱8۰ روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲  واحد ۱      
تلفن: 88۰۱6649 - 883563۰8-  ۰۲۱          

فاکس: 88353۲97- ۰۲۱
روابط عمومی: ۰۲۱-88356۲8۱   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: ۲۲745۰۰ 3 - فاکس3۲۲745۰۲ -۰3۱ 
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88۰۱9۱۲9 ـ ۰۲۱ 
 امور شهرستانها:3۲۲74694-۰3۱  فاکس: ۰3۱-3۲۲745۱۱

۰۲۱ - 88۰۱9۱۲9-  ۰3۱-3۲۲745۰6
لیتوگرافی و چاپ 

 صمیم : 445337۲5 ـ ۰۲۱
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 3۰۰۰7۲3۲

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

آگهی مزایده 
شماره 400/31

مزایده گزار : فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شیراز نزاجا

فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شیراز نزاجا در نظر دارد، تعداد 76 دستگاه هیتر صحرایی و تراکتور شرام، 
تعداد 4 دستگاه موتور اورال بنزینی و دیزلی، قطعات خودرویی بلا استفاده جیبپ کا  ام و تویوتا دو اف، تعدادی اقلام 

مهندسی، سر رشته دارای فرسوده موجود در آمادگاه شهید داوری اصفهان را از طریق مزایده به فروش برساند. 
الف: متقاضیان شرکت کننده در مزایده می توانند جهت دریافت اسناد مزایده، از زمان انتشار آگهی در وقت اداری 

به آدرس: شیراز، میدان ارتش، آماد و پش منطقه شیراز، مدیریت خرید و پیمان  مراجعه نمایند. 
ب: تاریخ بازدید اقلام از روز شنبه مورخه 1400/05/23 الی روز یکشنبه مورخه 1400/05/24 و زمان فروش روز 

دوشنبه مورخه 1400/05/25 بدون حضور شرکت کنندگان می باشد. 
ج: محل رویت اقلام: ابتدای اتوبان ذوب آهن، جنب زندان دستگرد، پادگان شهید داوری می باشد. 

د: متقاضیان باید 10 درصد قیمت پیشنهادی خود را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب مربوطه واریز و 
اصل فیش واریزی را ارائه نمایند. 

 ر: آخرین مهلت زمان دریافت قیمت های پیشنهادی روز یکشنبه مورخه 1400/05/24 می باشد. 
دستگاه مزایده گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر د ر ساعت اداری با شماره تلفن های 07137398082 - 09176064338 تماس حاصل 
فرمایند. 

مزایده فروش زمین
شركت تعاوني مسكن كاركنان فولاد مباركه اصفهان ، در نظر دارد دو قطعه زمین واقع در اصفهان  ، شهرک 

ولیعصر ، خیابان بانو علویه همایونی را  بصورت یکجا و با مشخصات زیر از طریق مزایده به فروش برساند: 
 دو قطعه زمین جمعا به مساحت 24010 مترمربع در مرحله اخذ پروانه تجاری ، اداری ، مسکونی ، خدماتی از 

شهرداری منطقه 13 اصفهان
 لذا از متقاضیان دعوت مي شود به منظور دریافت اسناد شرکت در مزایده از تاریخ درج آگهي لغایت 

1400/05/23  از ساعت 9:00 الی 15:00 به دبیرخانه دفتر مرکزی تعاونی به نشانی ذیل مراجعه نمایند .
آدرس : اصفهان ، خیابان جی ، خیابان همدانیان ، مجتمع فدک ، طبقه همکف ، تلفن : 031-32709099

* این شرکت تعاونی در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
هیئت مدیره تعاوني مسكن كاركنان فولاد مباركه

تاریخ انتشار: 1400/05/16

آگهی دعوت

مجمع عمومی سالیانه شركت تعاونی مصرف كاشی نیلو  )نوبت دوم( روز پنجشنبه مورخ 1400/06/04 
در محل تالار گلها مابین فلکه گلدشت و فلکه ویلاشهرا ز ساعت 16 الی 18 عصر برگزار می شود.

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان  دستور جلسه:  
2- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 1398 و 1399   

3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت    
4- انتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان    

5- تعیین خط مشی آینده شرکت    
6- ارائه گزارش و قیمت گذاری ساختمان شرکت با نظارت اتاق تعاون    

هیئت مدیره تعاونی مصرف كاشی نیلو

آگهی  مناقصه عمومی تک مرحله ای با ارزیابی كیفی 
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نوبت دوم

موضوع: تعیین پیمانکار جهت اجرای 9 فقره پروژه تبدیل شبکه مسی به کابل خودنگهدار امور روشنایی با تامین کابل خودنگهدار و تیر 
بتنی توسط کارفرما 

مدت زمان اجرا: شش ماه 
برآورد اولیه: برای کل موضوع مناقصه مبلغ 16.258.603.560 ریال می باشد. 

دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق تبریز 
مبلغ كل تضمین شركت در مناقصه: مبلغ 1.140.758.077 ریال می باشد. 

محل فروش اسناد: تبریز: کوی ولیعصر، خیابان نظامی اول قطران، ساختمان مرکزی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، طبقه چهارم، اداره قراردادها و مناقصات 
تهران: میدان ونک، خیابان برزیل، ساختمان شهید عباسپور، بلوک 2  نیم، طبقه دوم، واحد 207 ، آقای عباسی )021-88887086( 

مبلغ فروش اسناد: مبلغ فروش اسناد پانصد هزار ریال قابل واریز به شماره حساب 130281020211 به نام شرکت توزیع نیروی برق تبریز نزد بانک سرمایه شعبه 
تبریز واقع در کوی ولیعصر، فلکه بارنج 

تحویل اسناد با ارائه مستندات واریز وجه و با ارائه معرفینامه کتبی خواهد بود. 
مهلت فروش اسناد: از تاریخ 1400/05/13 لغایت 1400/05/26

مهلت و محل تحویل اسناد: آخرین مهلت تحویل پیشنهادات  تا ساعت 12 ظهر روز شنبه مورخ 1400/06/13 و محل تحویل آنها به دبیرخانه شرکت توزیع نیروی 
برق تبریز به آدرس: تبریز، کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران، تلفن 49-33328946 دورنگار: 33328950

زمان بازگشایی زونكن اسناد ارزیابی كیفی: ساعت 10 روز یکشنبه مورخ 1400/06/14
- زمان و محل بازگشایی پاكت های مناقصه )الف، ب و ج( به شرط كسب امتیاز لازم )حداقل 70( از ارزیابی كیفی: 

ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1400/06/17 طبقه پنجم ساختمان شرکت توزیع نیروی برق تبریز واقع در کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران
شرایط خاص برای ورود به ارزیابی كیفی و مناقصه: 

ارائه گواهی رتبه بندی در رشته نیرو و داشتن ظرفیت کار آزاد و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و امور اجتماعی 
آدرس های اینترنتی جهت دریافت اطلاعات به شرح زیر می باشد: 

 http://www.tavanir.org.ir و سایت توانیر http://Iets.mpor.ig پایگاه اطلاع رسانی مناقصه
 http://www.toztab.ir شرکت توزیع نیروی برق تبریز

درج  آگهی در سایت فقط برای اطلاع رسانی بوده و مناقصه گران جهت دریافت اسناد می بایستی به آدرس های ذکر شده در آگهی روزنامه مراجعه فرمایند و 
دریافت اسناد از طریق اینترنت یا هر طریق دیگر غیر از خرید اسناد قابل قبول نمی باشد.

آگهی تجدید مناقصه )  عمومي  (
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      روابط عمومي شركت گاز استان خراسان رضوي

1-مناقصه گزار: شرکت گاز استان خراسان رضوي  2-موضوع مناقصه : احداث ساختمان سایت رادیویی/ مخابراتی خلج
 3- شرایط اولیه متقاضیان: 

ب- دارا بودن ظرفیت خالي ارجاع کار الف- دارا بودن رتبه در رشته ابنیه و ساختمان  از سازمان برنامه و بودجه  
د- ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي ج- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی  

 4- مدت اعتبار پیشنهادها: از تاریخي که براي تسلیم آن در فراخوان ذکر شده تا مدت سه ماه مي بایست معتبر باشد. 
5- مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: -/ 389.750.000 ریال )سیصد و هشتاد و نه میلیون و هفتصد و پنجاه هزار  ریال( میباشد که مي بایست براساس یکي از 
تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 تهیه گردد و حتما اصل آن قبل از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد 

قیمت به صورت دستي تحویل دفتر حراست شرکت گاز استان خراسان رضوي واقع درمشهد - بلوار خیام – نبش تقاطع ارشاد– طبقه همکف گردد.
6- مهلت اعلام آمادگي و دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 13/ 1400/05 لغایت 20/ 1400/05

7- آخرین مهلت بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهاد قیمت، ساعت 9:00 صبح مورخ 1400/06/03
8- پیشنهادهاي واصله در ساعت 10:00 مورخ 1400/06/03 در کمیسیون مربوطه باز و خوانده مي شود و حضور پیشنهاد دهندگان و یا یک نفر نماینده مجاز آنها با همراه 

داشتن معرفینامه ممهور به مهر شرکت در جلسه آزاد است.
9- یادآور می گردد کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

10- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدي و خدماتي کشور و حمایت از کالاي ایراني و ماده 5 قانون مذکور الزامي است و صرفا موسسات و شرکت هاي ایراني ثبت 
*شایان ذكر است دسترسي به متن  این آگهي، در سایت WWW.nigc-khrz.ir  امكان پذیربوده و در شده در فهرست توانمندي هاي مندرج در سامانه توانیران مجاز مي باشد. 

صورت  نیاز به كسب اطلاعات بیشتر با تلفن: 37072212-051 تماس بگیرید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/16

نوبت دوم


